RYOBI ELEKTROMOS KÉZISZERSZÁMOK: RTS1800-G asztali körf?rész
RTS1800-G asztali körf?rész
1800 W, f?részlap átmér? 254x30 mm, fordulatszám 4500/perc Szállítási terjedelem: f?részlap Er?teljes 1800 W-os motor 4500 percenkénti
fordulattal A nagyméret? alumínium öntvény asztal maximális támaszt biztosít a vágások során Kétfunkciós fogantyú a könny? magasság- és
ferdeszögállításért Túlterhelésvédelem A derékszögállítás precíz szögvágást tesz lehet?vé, hogy gyorsan és pontosan vágjon -60° és +60° fok
között Üresjárati fordulatszám (ford/perc) 4,500 Befogótüske mérete (mm) 30 F?részlap 48 fogas TCT F?részlap átmér? (mm) 254 Max. vágási
mélység 45° (mm) 55 Max. vágási mélység 90° (mm) 80 Munkaasztal mérete asztalhosszabbítókkal (mm) 560 x 590 Vágópenge típusa 48
fogas TCT f?részlap
Értékelés: Még nincs értékelve
Ár
103.190 Ft
103.190 Ft
Nettó ár: 81.252 Ft
Tegye fel kérdését a termékr?l
GyártóRyobi
Leírás 1800 W asztali körf?rész, 48 fogas 254 mm TCT f?részlap
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
                       1 / 1